

Magiska grottor, vattenfall och slott



Långritt på Shagya Araber och Araber hästar runt berget Stara Planina med Krushuna vattenfallet och spännande grottor - ett skönt område i Bulgarien

- **Långritt i vackra natur**
- **Krushuna vattenfallene och kalkstengrottor**
- **Etnografiska museet Etara med arbetande hantverkare**
- **Dryanovo klostret**
- **Bacho Kiro grottan**
- **Veliko Tarnovo, tsarernas gamla huvudstad**
- **Devetaki grottan**
- **Vecko tur med helpension**
- **6 dagar i sadeln**
- **Ridvana: 4-5**
- **Boende av hög standard på autentiska värdshuse**

Huvudsyftet med denna noggrant planerade trail är att visa dig de bäst bevarade slott, kloster och gamla borge från medeltiden, vackra stigar i spännande natur som kulminerar med den absolut hisnande utsikten över Krushuna vattenfallen och kalkstengrottorna på Devetaki platån.

Delar av filmen "The Expendables 2" med Arnold Swartzenegger, Sylvester Stallone och Bruce Willis filmades här i November 2011.

Vi rider på bra hästar i små grupper med två duktiga guider – och vi bor riktigt bra längs vägen med god mat tillagad enligt bulgariska traditioner och med vin, öl eller läsk till maten.

Landskapet i denna del av Bulgarien är perfekt för ridning, det finns nästan inga staket eller grindar. Stora öppna ytor och mjukt böljande terräng inbjuder till långa galopper och intressant ridning.

I århundraden har Bulgarien varit porten mellan Europa och Asien med sitt läge på transportvägen mellan de två kontinenterna . Från Bulgarien finns tillgång till Västeuropa , Orienten, Mellanöstern och Medelhavsregionen . Det gör naturligtvis, att landet har haft en lång och tumultartad, men också fascinerande historia och Bulgarien har under årens lopp varit ockuperat av greker , skyter, romare, bysantiner turkar, och de har alla lämnat spår i landskapet.

Alla ridresor till Bulgarien

Magiska grottor..... - program

Dag 1:

Samling på flygplatsen i Sofia och transfer till Sevlievo, ca. 2 timmarsbilväg sydost från Sofia.

Ankomst till byen Sevlievo og overnatning på Hotel Incanto, som har sauna og jacuzzi. Indledende instruktioner fra guiderne. (Kan gøres næste morgen, afhængig af ankomsttidspunkt) Aftensmad og hvile på hotellet.

Dag 2:

Frukost på hotellet. Ankomst till stallet. Introduktion av hästarna för ryttarna, sista förberedelser och instruktioner på engelska av guiderna. Din häst kommer att väljas noggrant, efter dina krav och förmågor. Guiderna kommer att förbereda hästen för dig varje dag, så att du bara kan koppla av och njuta av din semester.

Sen rider vi en tur genom kullar och vackra skogar med små bäckar, fina ängar och sjöar. Halvvägs stopp för en picknick på ett vindskydd i skogen.

Ankomst till byn Gesha på eftermiddagen, där du kommer att bo i ett härligt pensionat Gesha Holiday med pool.

Middag och övernatning i pensionatet

Ridning: Cirka 23 km (4-4:30 timmar)

Dag 3:

Besök Dryanovo-klostret och "Bacho Kiro"-grottan ovanför med bil.

Vi tar till hästarna och börjar rida från byn Gesha norrut till byn Ledenik, galoppera genom vackra ängar och åkrar, skrittar längs den lilla kanjonen med fina skogar. Halvvägs stopp för en picknick bredvid byn Kereka.

Ankomst till byn Ledenik. Traditionellt inrett hotell Chiflika som erbjuder middag och skydd över natten, samt en trevlig pool.

Ridning Cirka 29 km (5 timmar)

Dag 4:

Efter frukost åker vi bil till Veliko Tarnovo, den gamla huvudstaden från det andra bulgariska kungariket. (1185-1396)

Highlights: In 1185, brothers Asen and Peter led the uprising against Byzantine rule, marking the creation of the Second Bulgarian Kingdom. Asen was crowned Tsar (King), and ancient city Veliko Tarnovo, with more than 7000 years of history, was chosen as the capital. Tsarevets, Trapezitsa and Momina Fortress were the three main fortified hills, surrounded by the water barrier of Yantra river. Tsarevets Hill and its natural inaccessibility made it the center of supreme control of the state, which earned it the name "City of the Tsars". As former seat of the Tsars, it hosts the remains of more than 400 houses, 18 churches, the royal palace, an execution rock and more. During the Middle Ages, the town was among the main European centres of culture.

Efter besöket i Veliko Tarnovo bär det mot landsortsbyn Emen. Vi rider längs floden Yantra genom marker och skoge till Emen. På vägen äter vi picknick vid byn Balvan. Vi anländer efter ungefär 22 km till det vackra hotellet Imeniето, som bl.a. har en skön pool.

Ridning Ca 22 km (4 timmar)

Dag 5:

Vi sadler inför turens lägsta ritt, ungefär 35 km.

Vi rider mot nordväst och landsortsbyn Krushuna, kryssar genom vackra skogar och ängar mot Devetaki-platån, som är känd för sina spektakulära grottor, vattenfall och sjöar.

Vi får picknick i en liten äng nära byn Dimcha. Vi övernattar värdshuset "Ongul" i Karpachevo.

Ridning 35 km, (5.30-6 timmar)

Dag 6: Vilodag för hästar och ryttare

Frukost på pensionatet

Efter frukost får du en kort men mycket vacker ridtur på vilda stigar på Devetaki-platån ovanför vattenfallen.

Lunch på pensionatet efter åkturen

Sedan kör vi till den spektakulära Devetaki-grottan, som ligger ca. 15 km från Krushuna.

Delar av filmen "The Expendables 2" med Arnold Swartzenegger, Sylvester Stallone och Bruce Willis spelades in här i november 2011.

Vi åker för att njuta av de spektakulära Krushuna-vattenfallen.

Highlights:

Krushuna's Waterfalls - a unique natural water cascade, consisting of many rapids and small basins. The region is green and wild, with a large variety of plant and animal species. This picturesque area is rich in limestone caves with springing streams and rivers. The biggest cave, called Boninska, holds Bulgaria's longest underground lake (800 m). Krushuna's Waterfalls are a National park.

Middag och övernattnig på vackra Karpachevo guesthouse "Ongul".

Ridning Cirka. 12 km (2 timmar)

Dag 7:

Frukost på pensionatet.

Vi åker från byn Karpachevo till den vertikala grottan "Garvanitsa" på platån, sedan till sjön Kramolin. Picknick vid sjön.

Efter lunch rider ni genom floderna Magara och Krapets dalar, turen avslutas i byn Kurmiansko, varifrån hästarna transporteras tillbaka till stallet.

Boende på Hotel Incanto som har bastu och jacuzzi.

Ridning Cirka 35 km (6 timmar)

Dag 8:

Frukost på hotellet och därefter avfärd till flygplatsen i Sofia.

Magiska grottor.... - turfakta

Vistelsens längd:

7 nätter, 8 dagar - 6 dagar till häst.

Boende:

Under din vistelse kommer du att bo på hotell och pensionat av god kvalitet. Rummen är mestadels dubbelrum med eget badrum. Det finns pooler och möjlighet till spabehandlingar på de flesta pensionat/hotell. Observera att utomhuspoolerna sannolikt kommer att vara stängda under höstmånaderna september och oktober.

Pension:

Helpension; hotellen och värdshusene ordnar frukost och middag och de erbjuder traditionella lokala rätter. Lunchen intas på vägen och består av en varm måltid, vin och varma drycker. Drycker är inkluderade i priset.

Hästar:

Shagya Araber, Öst-Bulgarisk avel, Anglo-Araber och korsningar - alla vältränade och lugna. Mankhöjden varierar från 150 till 165 cm.

Ridning:

Terrängen är varierad, men huvudsakligen platt och behaglig, vilket gör att du kan rida utan ansträngning och njuta av den fantastiska naturen med alla dina sinnen. Du måste vara en stark, självsäker ryttare, kunna rida alla hastigheter och ha tillräcklig kondition för långa galopper i ojämn terräng. Stora öppna ytor och lätt böljande terräng ger möjlighet till härliga långa galoppsträckor. (Observera att vid regnigt väder kan marken vara för hal för långa och snabba passager).

Tempo: varierar från skritt i branta backar till ett högt tempo i öppna ytor. Ridningen består av 40% skritt, 30% trav och 30% galopp. Denna andel kan ändras i enlighet med kraven och förmågorna hos ryttarna eller väderförhållandena.

Sadlar:

Bra kvalitetssadlar, både Western och engelska: Ortho-Flex, Podium, Barefoot och andra bra modeller.

Ridvana:

min 4. Man skall behärska de tre gångarterna och vara i form för att kunna klara 4-7 timmar i sadeln varje dag. Man får väga max 95 kg.

Grupp och guide:

4-10 ryttare med 2 duktiga, bra guider, som både känner trakten och alla hästarna väl. De talar engelska och tyska, och en av dem är utbildad i första hjälpen.

Bagage:

Transporteras i jeep mellan övernattningsplatserna.

Klädsel och utrustning:

Ridbyxor, hjälm, ridstövlar eller -skor med chaps, regnkläder och varma kläder. Obligatorisk att använda hjälm som går att låna.

Ytterligare aktiviteter:

Ytterligare aktiviteter: pilbågeskytte, kulturell rundtur runt de historiska landmärkena, besök i Devetaki-platågrotterna. Massage erbjuds varje kväll på begäran mot en liten extra betalning.

Ingår inte i priset:

Flyg till Sofia, drycker mellan måltiderna, dricks

Turkod:

BU 3001

Magiska grottor.... - resefakta

Ankomst:

Dag 1 på eftermiddagen till flygplatsen i Sofia.

Avresa:

Dag 8 efter frukost.

Transport:

Flyg till Sofia. Rekommendation för flyg tider: Ankomst emellan innan 16, avresa emellan kl. 11-15

Transfer:

Du hämtas på flygplatsen i Sofia och körs ut till farmen, ca. 2 ½ timmars väg. Om du anländer utanför den rekommenderade ankomsttiden för grupptransfer, måste du ha en speciell transfer som kostar € 180 per väg/bil (2023)

Avbeställningsskydd:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd, som också skyddar dig vid sjukdom och olycksfall, som medför att du inte kan rida.

Turkod:

BU 3001

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.